



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000120/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:1

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Código: 9017 - 4 Nome: MIORANDO EVENTOS LTDA CPF/CNPJ: 03.969.016/0001-03 Telefone: 3378-2820										
Lote: 002 Nome: Lote 002		4,00	8.400,00	0,00	0,00	0,00	4,00			8.400,00
Item: 001	2.100,00	4,00	8.400,00	0,00	0,00	0,00	4,00			8.400,00
Produto: 62850 Locação de backdrop montado com estrutura treliça em alumínio box									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		4,00	8.400,00							
Lote: 003 Nome: Lote 003		2,00	7.416,00	0,00	0,00	0,00	2,00			7.416,00
Item: 001	3.708,00	2,00	7.416,00	0,00	0,00	0,00	2,00			7.416,00
Produto: 66368 Locação de backdrop montado com estrutura treliça em alumínio box									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		2,00	7.416,00							
Lote: 004 Nome: Lote 004		8,00	10.312,00	0,00	0,00	0,00	8,00			10.312,00
Item: 001	1.289,00	8,00	10.312,00	0,00	0,00	0,00	8,00			10.312,00
Produto: 60301 Locação de climatizadores evaporativos móveis, com capacidade de vazão									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		8,00	10.312,00							
Lote: 005 Nome: Lote 005		1,00	36.990,00	0,00	0,00	0,00	1,00			36.990,00
Item: 001	36.990,00	1,00	36.990,00	0,00	0,00	0,00	1,00			36.990,00
Produto: 66366 Locação de estrutura para evento (material e mão de obra), sendo:									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		1,00	36.990,00							
Lote: 007 Nome: Lote 007		1,00	16.999,00	0,00	0,00	0,00	1,00			16.999,00
Item: 001	16.999,00	1,00	16.999,00	0,00	0,00	0,00	1,00			16.999,00
Produto: 62852 Locação de palco para evento 14x10m, com 1,8m de altura (solo-tablado)									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		1,00	16.999,00							
Lote: 008 Nome: Lote 008		2,00	12.600,00	0,00	0,00	0,00	2,00			12.600,00
Item: 001	6.300,00	2,00	12.600,00	0,00	0,00	0,00	2,00			12.600,00
Produto: 66367 Locação de pórtico de entrada com 3m de altura, montado com estrutura									Unidade de medida: UN	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		2,00	12.600,00							
Lote: 009 Nome: Lote 009		400,00	23.400,00	0,00	0,00	0,00	400,00			23.400,00
Item: 001	58,50	400,00	23.400,00	0,00	0,00	0,00	400,00			23.400,00
Produto: 57035 Locação de tablado, confeccionado em chapa de compensado naval									Unidade de medida: M²	
Contrato: Sequência: 25293 - Ata de registro de preços: 734/2024 Vigência até: 15/10/2025		400,00	23.400,00							
Total do fornecedor:			116.117,00							116.117,00
Código: 10777826 - Nome: CAVALLERI PRODUCOES E SERVICOS LTDA CPF/CNPJ: 11.960.247/0001-76 Telefone: 4599951618										
Lote: 001 Nome: Lote 001		20,00	27.980,00	0,00	0,00	0,00	20,00			27.980,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000120/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:2

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	1.399,00	20,00	27.980,00	0,00	0,00	0,00	20,00			27.980,00
Produto: 16290 Contratação de serviços de carro de som, Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025										
		20,00	27.980,00							
Lote: 010 Nome: Lote 010		1.552,00	61.924,80	0,00	516,50	0,00	1.035,50			41.316,45
Item: 001	39,90	1.552,00	61.924,80	0,00	516,50	0,00	1.035,50			41.316,45
Produto: 62813 Prestação de serviço de limpeza dos espaços públicos Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025										
		60,00	2.394,00							
Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025		550,00	21.945,00							
Requisição de compra: 143345 - 136					210,00					
Requisição de compra: 143046 - 136					13,30					
Requisição de compra: 143046 - 136					226,70					
Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025		393,50	15.700,65							
Requisição de compra: 142393 - 136					39,00					
Requisição de compra: 143354 - 136					27,50					
Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025		32,00	1.276,80							
Lote: 019 Nome: Lote 019		7,00	120.400,00	0,00	2,00	0,00	5,00			86.000,00
Item: 001	17.200,00	7,00	120.400,00	0,00	2,00	0,00	5,00			86.000,00
Produto: 63014 Serviço de Locação de sistema de SONORIZAÇÃO e ILUMINAÇÃO de MÉDIO Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025										
		1,00	17.200,00							
Requisição de compra: 142386 - 136					1,00					
Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025		4,00	68.800,00							
Requisição de compra: 142662 - 136					1,00					
Lote: 021 Nome: Lote 021		3,00	102.000,00	0,00	0,00	0,00	3,00			102.000,00
Item: 001	34.000,00	3,00	102.000,00	0,00	0,00	0,00	3,00			102.000,00
Produto: 60495 Serviço de SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, com as seguintes Contrato: Sequência: 25288 - Ata de registro de preços: 730/2024 Vigência até: 15/10/2025										
		3,00	102.000,00							
Total do fornecedor:										257.296,45
Código: 11288570 - Nome: VIA SOM BRASIL LTDA - ME CPF/CNPJ: 04.473.887/0001-96 Telefone: 44 3246 5811										
Lote: 018 Nome: Lote 018		2,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	2,00			100.000,00
Item: 001	50.000,00	2,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	2,00			100.000,00
Produto: 63015 Serviço de Locação de sistema de SONORIZAÇÃO e ILUMINAÇÃO de GRANDE Contrato: Sequência: 25294 - Ata de registro de preços: 736/2024 Vigência até: 15/10/2025										
		2,00	100.000,00							

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000120/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:3

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Total do fornecedor:			100.000,00							100.000,00
Código: 11346553 - Nome: GRUPO ALFA SERV LTDA CPF/CNPJ: 23.811.945/0001-99 Telefone:										
Lote: 024 Nome: Lote 024		398,00	13.926,02	0,00	63,00	0,00	335,00			11.721,65
Item: 001	34,99	398,00	13.926,02	0,00	63,00	0,00	335,00			11.721,65
Produto: 62812 Serviços de salva vidas civil, com curso do corpo de bombeiros e Unidade de medida: H										
Contrato: Sequência: 25287 - Ata de registro de preços: 729/2024 Vigência até: 15/10/2025		250,00	8.747,50							
Contrato: Sequência: 25287 - Ata de registro de preços: 729/2024 Vigência até: 15/10/2025		48,00	1.679,52							
Contrato: Sequência: 25287 - Ata de registro de preços: 729/2024 Vigência até: 15/10/2025		37,00	1.294,63							
Requisição de compra: 142819 - 136					63,00					
Total do fornecedor:			13.926,02							11.721,65
Código: 11356427 - Nome: COMPORTEC ORGANIZACOES DE EVENTOS CPF/CNPJ: 24.796.929/0001-37 Telefone:										
Lote: 011 Nome: Lote 011		3.562,00	108.569,76	0,00	724,50	0,00	2.837,50			86.487,00
Item: 001	30,48	3.562,00	108.569,76	0,00	724,50	0,00	2.837,50			86.487,00
Produto: 60676 Serviço de brigadista, profissional, credenciado no corpo de bombeiros Unidade de medida: H										
Contrato: Sequência: 25289 - Ata de registro de preços: 731/2024 Vigência até: 15/10/2025		703,00	21.427,44							
Requisição de compra: 142392 - 136					134,50					
Requisição de compra: 142794 - 136					12,50					
Contrato: Sequência: 25289 - Ata de registro de preços: 731/2024 Vigência até: 15/10/2025		50,00	1.524,00							
Contrato: Sequência: 25289 - Ata de registro de preços: 731/2024 Vigência até: 15/10/2025		812,00	24.749,76							
Contrato: Sequência: 25289 - Ata de registro de preços: 731/2024 Vigência até: 15/10/2025		850,00	25.908,00							
Contrato: Sequência: 25289 - Ata de registro de preços: 731/2024 Vigência até: 15/10/2025		422,50	12.877,80							
Requisição de compra: 143312 - 136					32,00					
Requisição de compra: 143206 - 136					280,00					
Requisição de compra: 143114 - 136					265,50					
Total do fornecedor:			108.569,76							86.487,00
Código: 11519469 - Nome: F.A.L. EVENTOS LTDA CPF/CNPJ: 16.993.356/0001-03 Telefone: 4398549897										
Lote: 012 Nome: Lote 012		3,00	26.850,00	0,00	0,00	0,00	3,00			26.850,00
Item: 001	8.950,00	3,00	26.850,00	0,00	0,00	0,00	3,00			26.850,00
Produto: 60496 Serviço de ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, com as seguintes Unidade de medida: UN										
Contrato: Sequência: 25291 - Ata de registro de preços: 733/2024 Vigência até: 15/10/2025		3,00	26.850,00							
Lote: 013 Nome: Lote 013		3,00	17.880,00	0,00	1,00	0,00	2,00			11.920,00

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000120/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:4

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Item: 001	5.960,00	3,00	17.880,00	0,00	1,00	0,00	2,00			11.920,00
Produto: 60498 Serviço de ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, com as seguintes										
Contrato: Sequência: 25291 - Ata de registro de preços: 733/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Requisição de compra: 142990 - 136										
Lote: 014 Nome: Lote 014		3,00	13.740,00	0,00	0,00	0,00	3,00			13.740,00
Item: 001	4.580,00	3,00	13.740,00	0,00	0,00	0,00	3,00			13.740,00
Produto: 60500 Serviço de ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE, com as seguintes										
Contrato: Sequência: 25291 - Ata de registro de preços: 733/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Lote: 016 Nome: Lote 016		2,00	62.000,00	0,00	0,00	0,00	2,00			62.000,00
Item: 001	31.000,00	2,00	62.000,00	0,00	0,00	0,00	2,00			62.000,00
Produto: 63017 Serviço de Locação de sistema de SONORIZAÇÃO e ILUMINAÇÃO de GRANDE										
Contrato: Sequência: 25291 - Ata de registro de preços: 733/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Lote: 022 Nome: Lote 022		3,00	48.810,00	0,00	1,00	0,00	2,00			32.540,00
Item: 001	16.270,00	3,00	48.810,00	0,00	1,00	0,00	2,00			32.540,00
Produto: 60497 Serviço de SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE, com as seguintes										
Contrato: Sequência: 25291 - Ata de registro de preços: 733/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Requisição de compra: 142990 - 136										
Lote: 023 Nome: Lote 023		2,00	13.460,00	0,00	0,00	0,00	2,00			13.460,00
Item: 001	6.730,00	2,00	13.460,00	0,00	0,00	0,00	2,00			13.460,00
Produto: 60685 Serviço de SONORIZAÇÃO e ILUMINAÇÃO de										
Contrato: Sequência: 25291 - Ata de registro de preços: 733/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Requisição de compra: 142990 - 136										
Total do fornecedor:										
182.740,00										160.510,00

Código: 11617423 - Nome: EP.S. VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA

CPF/CNPJ: 51.461.398/0001-02

Telefone: 4591429077

Lote: 020 Nome: Lote 020		3.452,00	81.812,40	0,00	1.347,50	0,00	2.104,50			49.876,65
Item: 001	23,70	3.452,00	81.812,40	0,00	1.347,50	0,00	2.104,50			49.876,65
Produto: 60680 Serviço de segurança/vigilância, não armada, credenciado pela Polícia										
Contrato: Sequência: 25290 - Ata de registro de preços: 732/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Contrato: Sequência: 25290 - Ata de registro de preços: 732/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Contrato: Sequência: 25290 - Ata de registro de preços: 732/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Requisição de compra: 143346 - 136										
Requisição de compra: 143019 - 136										
Contrato: Sequência: 25290 - Ata de registro de preços: 732/2024 Vigência até: 15/10/2025										
Requisição de compra: 142368 - 136										

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)



Município de Toledo - 2024
Saldos da licitação
Pregão 000120/2024 - Registro de Preços

Equiplano

Página:5

	Preço unitário atual	Quantidade atual	Valor atual	Qtde/Valor remanejado	Qtde requisitada com contrato	Qtde requisitada sem contrato	Quantidade a requisitar	Valor requisitado com contrato	Valor requisitado sem contrato	Saldo a requisitar
Requisição de compra: 142256 - 136						93,00				
Requisição de compra: 143156 - 136						13,00				
Estorno: 043093						13,00				
Requisição de compra: 142958 - 136						70,00				
Requisição de compra: 143433 - 136						56,00				
Total do fornecedor:			81.812,40							49.876,65
TOTAL DA LICITAÇÃO:			990.469,88							782.008,75

Critério de seleção:
Listar as requisições de compra
Imprimir somente itens com saldo a requisitar

* estorno de req.compra sem estorno de empenho ou cancelamento de RP ou processo não finalizado (saldo não estornado)